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Wykonawcy  biorący

udział  w  postępowaniu

Dotyczy: wykonania  dokumentacji  projektowei  budowy  budynku maqazynu okręqoweąo  na

terenie  OZ Kozieqłowach  Aresztu Śledczeqo  w Poznaniu  (Postępowanie  numer:

OI/KI  .2230.3.2024)

Zamawiający,  Okręgowy  Inspektorat  Służby  Więziennej  w Poznaniu,  informuje,  że do

wyżej  wymienionego  postępowania,  ogłoszonego  w dniu  30.08.2024r.,  zostały  złożone  pytania.  W

związku  tym,  zgodnie  z art. ustawy  z dnia  1l  września  2019  r. Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.

U. z 2024  r. poz.  1320).  Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  wraz  z udzielonymi

wyjaśnieniami:

Pytanie  nr  1. Co  będzie  przechowywane  w projektowanym  magazynie?  Czy  będą  to

materiały,  które  wymagają  ściśle  określonych  warunków  klimatycznych

(temperatura,  wilgotność,  krotność  wymiany  powietrza)?

Odpowiedź  na pyt. 1 W projektowanym  budynku  magazynowym  przewiduje  się  składowanie

środków  czystości,  odzieży,  sortów  mundurowych.

Pytanie  nr2.  Czy  wymagana  jest  wentylacja  mechaniczna?  Czy  wentylacja  na poziomie  O,5

wymiany/h  będzie  wystarczająca?

Odpowiedź  na pyt.  2 Wentylacja  powinna  być  zaprojektowana  zgodnie  z obowiązującymi

przepisami  - zamawiający  nie  przewidywał  wyposażenia  budynku  w

wentylację  mechaniczną.

Pytanie  nr  3. Czy  istniejący  węzeł  cieplny  ma  zapas  mocy  na podłączenie  nowego  obiektu?

Odpowiedź  na pyt.  3 Zgodnie  z informacjami  z firmy  Veolia  posiada  zapas  około  200kW  mocy

cieplnej.



Pytanie  nr  4. Czy  wymagana  będzie  przebudowa  istniejącego  przyłącza  cieplnego  dla całego

terenu?

Odpowiedź  na pyt.  4 Węzeł  cieplny  nie jest  własnością  inwestora,  nie jest  wymagana

przebudowa  przyłącza  cieplnego  dla całego  terenu.

Pytanie  nr  5. Czy  jest  istniejące  pozwolenie  wodnoprawne?

Odpowiedź  na pyt.  5 Nie posiadamy

Pytanie  nr  6. Czy  sieć  cieplna  jest  własnościąlnwestora  (jest  to sieć  wewnętrzna)  czy  jest  to

fragment  sieci  należącej  do Veolii?

Odpowiedź  na pyt.  6 Do zaworu  odcinającego  na wyjściu  instalacji  kompaktowego  węzła

cieplnego  usytuowanego  w węźle  cieplnym  sieć  należy  do firmy  Veolia,

natomiast  za zaworem  na terenie  jednostki  jest  własnością  inwestora.

Pytanie  nr  7. Jaki  jest  istniejący  system  zagospodarowania  wody  deszczowej?

Odpowiedź  na pyt.  7 Nie posiadamy  systemu  zagospodarowania  wody  deszczowej  na

terenie,  większość  wód  opadowych  odprowadzana  jest  na tereny  zielone

jednostki.

Pytanie  nr  8. W jaki  sposób  obecnie  jest  odprowadzana  kanalizacja  sanitarna  z całego

terenu?

Odpowiedź  na pyt.  8 Ścieki z terenu  jednostki  są  odprowadzane  do kanalizacji  sanitarnej  na

podstawie  zawartej  umowy  z operatorem,  aktualnie  jest  to firma

Aquanet.
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